МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2016 года
поступающих на заочную форму обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический
государственный университет на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата, программам магистратуры на 2016/2017
учебный год и на основании протоколов заседания приемной комиссии от 16 августа 2016
года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс студентами университета с началом занятий 1 сентября на

заочную форму обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг по образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата
и предоставивших оригинал документа установленного образца об образовании:

Институт заочного и дополнительного образования
( Л

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
профиль «Дошкольное образование»

Срок обучения -  4 года 6 месяцев
1. Акберову Хаялу Мирашраф Кызы 129 баллов респ.

Айзерб.
Направление подготовки 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»

профиль «Специальная психология»
Срок обучения -  4 года 6 месяцев

1. Павлову Наталью Юрьевну 139 баллов РФ
2. Поляцко Анну Константиновну 132 балла РФ
3. Печенкину Эльвиру Александровну 104 балла РФ

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
профиль «Педагогика и психология»

Срок обучения - 4 года 6 месяцев
1. Железнову Людмилу Сергеевну 171 балл РФ
2. Матвееву Кристину Андреевну 111 баллов РФ

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»
Срок обучения - 4 года 6 месяцев

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

1. Хохлову Анастасию Александровну 179 баллов РФ
2. Скрипинец Дарью Вячеславовну 161 балл РФ
3. Скрипинец Валентину Вячеславовну 148 баллов РФ
4. Угрюмову Валерию Владимировну 137 баллов РФ
5. Исаеву Викторию Игоревну 132 балла РФ
6. Мишина Анатолия Александровича 131 балл РФ
7. Адаева Альберта Евгеньевича 117 баллов РФ

Направление подготовки 39.03.02 «Социальная работа»
профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»

Срок обучения - 4 года 6 месяцев
1. Решетникову Александру Сергеевну 167 баллов РФ
2. Кобякову Галину Владимировну 149 баллов РФ
3. Копьеву Юлию Сергеевну 145 баллов РФ
4. Браде Элису Ивановну 133 балла РФ
5. Холоимову Полину Геннадьевну 129 баллов РФ
6. Богомолову Евгению Викторовну 117 баллов РФ

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
Срок обучения - 4 года 6 месяцев

1. Третьяк Анастасию Александровну 161 балл РФ
2. Никонова Сергея Андреевича 153 балла РФ
3. Сманову Александру Аяновну 151 балл РФ
4. Мысенко Екатерину Евгеньевну 139 баллов РФ
5. Николенко Анну Дмитриевну 136 баллов РФ
6. Наместникову Анастасию Андреевну 133 балла РФ
7. Максименко Анастасию Евгеньевну 132 балла РФ
8. Колчанову Марию Сергеевну 131 балл РФ

О.В. Балова
59-14-48, 244 770

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.